
 
 
 
Decreto Rettorale 
 

 

IL RETTORE 
 

 

Vista la Legge n. 30.12.2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, 

emanato con Decreto Rettorale n. 595-2011, prot. n. 12006 del 21.03.2011;  

Vista la scheda di richiesta di attivazione delle procedure concorsuali per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca nei settori scientifico-disciplinari MED/01 STATISTICA MEDICA, MED/42 IGIENE 

GENERALE ED APPLICATA, MED/43 MEDICINA LEGALE, MED/45 SCIENZE INFERMIERISTICHE 

GENERALI, CLINICHE E PEDIATRICHE, per l’attuazione del programma di ricerca “Differenze nella 

diffusione del Covid-19 nelle residenze sanitarie assistenziali (RSA) della provincia di Trento: 

aspetti strutturali, assistenziali e medico legali”, trasmessa con Prot. n. 223123 del 15.06.2021; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 6240-2021 Prot. n. 271091 dell’08.07.2021, con il quale è stata 

indetta la selezione AdR3779/21 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca nei settori scientifico-disciplinari MED/01 STATISTICA 

MEDICA, MED/42 IGIENE GENERALE ED APPLICATA, MED/43 MEDICINA LEGALE, MED/45 

SCIENZE INFERMIERISTICHE GENERALI, CLINICHE E PEDIATRICHE, per l’attuazione del 

programma di ricerca “Differenze nella diffusione del Covid-19 nelle residenze sanitarie 

assistenziali (RSA) della provincia di Trento: aspetti strutturali, assistenziali e medico legali”, 

nell’ambito del quale si è provveduto alla nomina della relativa Commissione giudicatrice; 

Vista la comunicazione della Prof.ssa Elisabetta Zanolin, Presidente della Commissione giudicatrice, 

di subentro nell’ambito della Commissione medesima della Dott.ssa Lucia Cazzoletti, in conseguenza 

della sopraggiunta indisponibilità della Prof.ssa Federica Bortolotti e della Dott.ssa Elisa Ambrosi; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – Con riferimento alla selezione AdR3779/21 per titoli e colloquio per la formulazione di una 

graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nei settori scientifico-disciplinari MED/01 

STATISTICA MEDICA, MED/42 IGIENE GENERALE ED APPLICATA, MED/43 MEDICINA LEGALE, 

MED/45 SCIENZE INFERMIERISTICHE GENERALI, CLINICHE E PEDIATRICHE, per l’attuazione 

del programma di ricerca “Differenze nella diffusione del Covid-19 nelle residenze sanitarie 

assistenziali (RSA) della provincia di Trento: aspetti strutturali, assistenziali e medico legali”, di 

cui al Decreto Rettorale Rep. n. 6240-2021 Prot. n. 271091 dell’08.07.2021, la Commissione 

giudicatrice risulta così costituita: 

 



 

Presidente: Prof.ssa Elisabetta ZANOLIN – Professore Associato per il SSD MED/01 STATISTICA 

MEDICA – Università degli Studi di Verona 

Componente: Dott.ssa Lucia CAZZOLETTI – Ricercatore per il SSD MED/01 STATISTICA MEDICA  

Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof. Stefano TARDIVO – Professore Associato per il SSD MED/42 IGIENE 

GENERALE E APPLICATA – Università degli Studi di Verona. 

 

ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto, restano confermate le disposizioni 

contenute nel bando emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 6240-2021 Prot. n. 271091 

dell’08.07.2021. 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 
     Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Verona, ai sensi del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2021-09-22T09:39:17+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




